[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11. 2024
	пгт. Березовка
	№ __1587___

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 октября 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на   01 октября 2024 года согласно приложениям № 1-3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя финансового управления О.Ю. Холодову.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава района

                 Е.В.Мамедова